
   1

 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO  
 

   Via Roma 24.  - C.A.P. 09080                                                                            Tel.   0783/44104 - 44636 
    C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it             T.fax  0783/44030     . 

 
Atto n°  096 

Del        21.04.2011 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OGGETTO :  Presa d’atto istanza dipendente Geom. Sergio Carrau ad usufruire dei permessi L. 
104/92. 
 

L'anno duemilaundici addì ventuno  del mese di Aprile in Villaurbana, nel proprio ufficio. 
 

Il Responsabile del Servizio; 
 

PREMESSO 

CHE con Delibera della Giunta Comunale n° 31 del 01.04.2011  si conferisce al Sindaco Avv. Luca Casula  
l’incarico per la posizione organizzativa relativa all’area Tecnica. 

VISTA  l’istanza presentata dal Geom. Sergio Carrau (prot. 1820 del 21.04.2011) con la quale chiede di po-
ter usufruire dei benefici previsti dall’art. 33, c. 3 della Legge n° 104/92, al fine di poter prestare assistenza 
ad un familiare che si trova in gravi condizioni di salute. 
 
VISTA  la documentazione del richiedente. 
 
RITENUTO  necessario prendere atto della documentazione presentata, dalla quale si evidenzia che è pre-
sente il requisito affinchè il dipendente possa usufruire di tre giorni di permesso mensili,  ai sensi dell’art. 
33 comma 3 della Legge n° 104/92. 
 
VISTA  la Legge n° 127/1999. 
VISTA  la Legge n° 265/1999. 
VISTO  il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.  
 

DETERMINA 

 

1 DI PRENDERE ATTO che il dipendente Geom. Sergio Carrau usufruisce con decorrenza Aprile 2011 di 
n° 3 giorni di peremesso mensili ai sensi dell’art. 33 comma 3 della Legge n° 104/1992. 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                       (Avv. Luca Casula  ) 



   2

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 
pubblicazione  per quindici giorni consecutivi.  
 

                                                   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Avv. Luca Casula)   


